[bookmark: _GoBack]ГЛАВА КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.п. Кудряшовский
«04» сентября 2015г.                                                                                                       № 389

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 19.07.2012 № 158 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаниях в Кудряшовском сельсовете Новосибирского района Новосибирской», решением Совета депутатов Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 22.01.2013 № 187 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования: земли населенных пунктов – индивидуальные жилые дома, относящийся к условно разрешенному виду использования, в соответствии с градостроительным регламентом  зоны размещения ОДЗ-2:
1.1. Открытому акционерному обществу «Новосибирское производственное объединение «Сибсельмаш» (на основании заявления) земельного участка площадью 4334 кв.м., с кадастровым номером 54:19:010101:783, местоположение: Новосибирская область, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет,  д.п.Кудряшовский, категория земель: земли населенных пунктов – Для санаторно-курортного филиала ОАО НПО «Сибсельмаш» санаторий «Парус».
1.2. Открытому акционерному обществу «Новосибирское производственное объединение «Сибсельмаш» (на основании заявления) земельного участка площадью 211092 кв.м., с кадастровым номером 54:19:010101:782, местоположение: Новосибирская область, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет,  д.п.Кудряшовский, категория земель: земли населенных пунктов – Для санаторно-курортного филиала ОАО НПО «Сибсельмаш» санаторий «Парус».
1.3. Открытому акционерному обществу «Новосибирское производственное объединение «Сибсельмаш» (на основании заявления) земельного участка площадью 16237 кв.м., с кадастровым номером 54:19:010101:784, местоположение: Новосибирская область, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет,  д.п.Кудряшовский, категория земель: земли населенных пунктов – Для санаторно-курортного филиала ОАО НПО «Сибсельмаш» санаторий «Парус».
1.4. Открытому акционерному обществу «Новосибирское производственное объединение «Сибсельмаш» (на основании заявления) земельного участка площадью 6000 кв.м., с кадастровым номером 54:19:010101:785, местоположение: Новосибирская область, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет,  д.п.Кудряшовский, категория земель: земли населенных пунктов – Для санаторно-курортного филиала ОАО НПО «Сибсельмаш» санаторий «Парус».
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области провести публичные слушания  05 октября 2015 в 18.00 час. по адресу: 630510, Новосибирская область, Новосибирский район, д.п. Кудряшовская, ул. Октябрьская, 14а (актовый зал администрации Кудряшовского сельсовета).
3. Определить местонахождение комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по адресу: 630510, Новосибирская область, Новосибирский район, д.п. Кудряшовская, ул. Октябрьская, 14а, контактный телефон 8(383) 293-91-83.
4. Предложить гражданам, проживающим в переделах соответствующей территориальной зоны, правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью капитального строительства, применительно к которому запрашивается разрешение, не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области свои предложения по внесенным на публичные слушания вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков.
5. Опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его принятия в порядке, установленном для официального опубликования муниципальный правовых актов и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О.Главы Кудряшовского сельсовета                                                          Е.Л.Зырянова

Никитченко Л.В. (2930-390)